3

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГИАГИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 июня 2018 года                                                                          № 116/840-5
ст.Гиагинская
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума  №18 Гиагинского района РА

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №18 Гиагинского района РА, руководствуясь  ст.20, 22, 27, 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», методическими рекомендациями «О порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных комиссий, окружных и участковых избирательных комиссий», утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 года №192/1337-5,   постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Адыгея от 19.02.2013 года №22/89-6 «О процедуре отбора кандидатур в составы участковых избирательных комиссий»,  постановлением территориальной избирательной комиссии Гиагинского района от 20.04.2018  №114/825-5 «Об определении числа членов участковых избирательных комиссий избирательных участков  №7 - №30 Гиагинского района»,  территориальная избирательная комиссия Гиагинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума №18 Гиагинского района РА в количестве 5 членов комиссии с правом решающего голоса в составе согласно приложения №1.

2. Членам участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №18 выдать удостоверения члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гиагинского района Медведовскую Н.П.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

	Г.В.Самойлова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

	Н.П.Медведовская

	Приложение №1
к постановлению территориальной избирательной комиссии Гиагинского района

№ 116/840-5  от 4 июня 2018 года

	Участковая избирательная комиссия №18

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Образование
	Опыт работы в избирательных комиссиях
	Должность и

место работы
	Является гос./мун. служащим
	Наименование

субъекта выдвижения

	1.
	Дубинко Любовь Федоровна
	13.01.1952
	Среднее специальное
	есть
	пенсионер
	нет
	Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Красношапко Александра Александровна
	14.03.1990
	среднее
	есть
	домохозяйка
	нет
	КПРФ

	3.
	Миляева Анна Викторовна
	17.10.1994
	среднее
	нет
	домохозяйка
	нет
	Собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Рубанова Наталья Николаевна
	08.04.1957
	Среднее специальное
	есть
	пенсионер
	нет
	ЛДПР

	5.
	Юлиянова Елена Харитоновна
	18.12.1952
	Среднее специальное
	есть
	пенсионер
	нет
	Партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»

_980078305